
 

larına kadar kadınların güçlenmesi için dayanışma noktası olacak.
Çünkü biliyoruz ki dayanışma yaşatır, eşitlik güçlendirir, kadınlar de-
ğiştirir! Kadınların mücadelesi yalnızca kadınların değil, hepimizin
mücadelesidir.”

Yol Yenileme ve Üst Geçit
Çalışmaları Sürüyor 
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Ramazan Bayramı dolayısıyla mesai arkadaş-
larıyla bir araya gelen Başkan Önal, "Bayraklı’ya
hak ettiği hizmetleri vermek için sizlerle beraber
gece gündüz demeden çalışmaya devam edece-
ğim. Sizlerin emeği, Bayraklı'nın gelişiminde en
büyük paya sahip. Hep birlikte daha güzel işlere
imza atacağız. Nice bayramlarda bir arada olmak
dileğiyle, aileniz ve sevdiklerinizle huzurlu ve
mutlu bir bayram geçirmenizi diliyorum" dedi.
  

Bayraklı Belediyesi, İzmir Büyükşehir Bele-
diyesi iş birliğiyle ilçeye yeni bir spor tesisi daha
kazandırıyor. Refik Şevket İnce Mahallesi’nde
uzun zamandır kullanışsız olan Borsa Futbol
Sahası ve yanındaki Şenay Aybüke Yalçın Parkı,
baştan sona değiştiriliyor.

 İlk Yardım   

Dr. Sibel AKAY TIKIROĞLU 
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Bayraklı Belediyesi, vatandaşlardan gelen
taleplere hızla yanıt vererek bozuk ve yıpranmış
yolları yenileme çalışmalarına aralıksız devam
ediyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle
yürütülen çalışmalar kapsamında asfaltlama ve
kilit parke döşeme işlemlerinin yanı sıra Yeni
Girne Pazar Yeri’nin yanında inşa edilecek üst
geçit için yapım çalışmaları başladı. 

Başkan İrfan Önal, “Kadın Danışma Merkezimiz,
hukuki ve psikolojik destekten istihdam olanak-
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Bayraklı Belediyesi, ilçede faaliyet
gösteren esnafın taleplerine daha
hızlı yanıt vermek ve işlerini kolay-
laştırmak amacıyla hayata geçirdiği
‘Esnaf Masası’ uygulaması kapsa-
mında saha ziyaretlerine başladı.
Belediye ekipleri, iş yerlerini  ziyaret
ederek esnafın talep, öneri ve şika-
yetlerini dinliyor, ruhsat işlemleriyle
yakından ilgileniyor. 
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Bayraklı Belediyesi, yürüttüğü yardım  
çalışmalarıyla dayanışma ağını büyü-
tüyor. İmkanlar dahilinde destekte
bulunarak vatandaşların yüzünü gül-
düren Bayraklı Belediyesi Sosyal Yar-
dım İşleri Müdürlüğü ekipleri, bir aileyi
daha sıcak yuvasına kavuşturdu. 
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Başkan İrfan Önal, “Burada yalnızca bir merkezin kapılarını açmıyoruz, aynı zamanda kadınların
hak ettikleri eşit ve adil yaşam için birlikte mücadele edeceğimizi haykırıyoruz.  Hukuki ve
psikolojik destekten birçok alanda kadınların güçlenmesini sağlayacak bu merkez,
dayanışmanın adresi olacak. Kadınların mücadelesi hepimizin mücadelesidir” dedi.

Bayraklı Belediyesi, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında, kadınların sosyal,
hukuki ve psikolojik destek alabileceği Kadın Danışma Merkezi’ni Şehit Uzman Çavuş Ali
Akdoğan Osmangazi Mahallesi Pazar Yeri yanında hizmete açtı. Açılış törenine Bayraklı
Belediye Başkanı İrfan Önal, eşi Gökçe Pişkin Önal, CHP Bayraklı İlçe Başkanı Didem Gültekin,
belediye meclis üyeleri, muhtarlar, sivil toplum örgütleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Kurdele kesiminin ardından Başkan Önal ve katılımcılar Kadın Danışma Merkezi’ni gezdi. 

ÖNAL: SÖZ VERİYORUZ!
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “Bugün burada sadece bir merkezin kapılarını
açmıyoruz. Kadınların yalnız olmadığını, dayanışmayla her zorluğun üstesinden gele-
bileceğimizi, kadınların hak ettikleri eşit ve adil yaşam için birlikte mücadele edeceğimizi bir
kez daha haykırıyoruz! Bayraklı Belediyesi olarak bir söz veriyoruz: Kadınların yalnız
olmadığını göstermek için, haklarını öğrenip savunabilecekleri, şiddet karşısında dayanışma
bulacakları, kendilerini güvende hissedecekleri bir alan yaratmak için Kadın Danışma
Merkezi’ni açıyoruz! Bu merkez, hukuki ve psikolojik destekten istihdam olanaklarına kadar
kadınların güçlenmesi için bir dayanışma noktası olacak. Çünkü biliyoruz ki dayanışma
yaşatır, eşitlik güçlendirir, kadınlar değiştirir! Kadınların mücadelesi yalnızca kadınların değil,
hepimizin mücadelesidir” dedi.

KADIN DANIŞMA MERKEZİNDE NELER YAPILACAK
Kadınların haklarına sahip çıkmaları teşvik edilerek, toplumsal cinsiyet eşitliği
konusunda farkındalık oluşturulacak. Merkez, kadınların kendilerini daha güçlü
hissetmeleri ve dayanışma içinde olmaları için çeşitli faaliyetler sunacak. Bu kapsamda,
kadınlar için farkındalık atölyeleri, eğitimler ve seminerler düzenlenecek. Merkez,
kadınların psikolojik, hukuki ve sosyal ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla uzmanlar
tarafından destek hizmetleri sunacak. Kadın Danışma Merkezi, hem bireysel hem de
toplumsal düzeyde kadınların daha sağlıklı ve güçlü bir yaşam sürmesine katkı
sağlayacak.
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Bayraklı Belediyesi, ilçenin 24
mahallesinde başlattığı temiz-
lik seferberliği kapsa-
mında program dahi-
linde cadde ve so-
kakları baştan
sona temizliyor.
İlk olarak Ya-
manlar Mahal-
lesi Kubilay 
Caddesi'nde
yürütülmeye baş-
lanan  çalışmalar, 
Fuat Edip Baksı Ma-
hallesi'nde devam etti.
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TEMİZ VE YAŞANABİLİR BİR
BAYRAKLI İÇİN ÇALIŞIYORUZ
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “İlçe-
mizin her köşesinde detaylı bir temizlik
çalışması yürütüyoruz. Her mahallemizde
aynı titizlikle hareket ederek cadde ve so-
kakları baştan sona temizliyoruz. Amacı-
mız, sadece bugünü değil, geleceği de dü-
şünerek sürdürülebilir bir temizlik anlayışı
oluşturmak” dedi.
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Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, cadde ve
sokakları süpürüp yıkarken çöp kontey-
nerleri dezenfekte edilip boyanarak daha
hijyenik hale getirildi. Ayrıca, çevrede bu-
lunan molozlar ve atıklar da toplandı. Boş
arazilere bırakılan ve çevre ile görüntü kirli-
liğine sebep olan atıklar, kepçe yardımıyla
kamyonlara yüklendi.  Belediye ekipleri, dü-
zenli aralıklarla yapılan temizlik ve bakım
çalışmalarının Bayraklı’nın 24 mahallesinde
vatandaşlara daha temiz bir yaşam alanı
sunmak için planlı şekilde devam edeceğini
belirtti.
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Bayraklı Belediyesi, ilçede faaliyet gösteren esnafın taleplerine daha hızlı yanıt
vermek ve işlerini kolaylaştırmak amacıyla hayata geçirdiği ‘Esnaf Masası’
uygulaması kapsamında saha ziyaretlerine başladı. Belediye ekipleri, iş yerlerini
tek tek ziyaret ederek esnafın talep, öneri ve şikayetlerini dinliyor, ruhsat
işlemleriyle yakından ilgileniyor. 
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‘ESNAF MASASI’ HEM SAHADA
HEM BELEDİYEDE HİZMETTE
Bayraklı Belediyesi ana hizmet binasının
3’üncü katında faaliyet gösteren Esnaf
Masası, hem belediye binasında hem de
sahada aktif olarak hizmet veriyor. Ruh-
sat ve Denetim Müdürlüğü ile Zabıta
Müdürlüğü personelinin görev aldığı bi-
rim, esnafın ruhsat işlemlerini hızlandı-
rırken yaşanan aksaklıklara da çözüm
üretiyor. İş yerlerine yapılan ziyaretlerde,
ruhsat süreçleri hakkında bilgilendirme
yapılırken esnafın talepleri yerinde de-
ğerlendiriliyor. Ekipler, esnafın işleyişini
kolaylaştıran uygulama ile hizmet kalite-
sini artırmayı hedefliyor.
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ESNAFIMIZIN HER ZAMAN
YANINDAYIZ
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal,
"Bayraklı'daki esnafımızın işlerini daha
hızlı tamamlayabilmesi, sorunlarını en
kısa sürede çözebilmesi için Esnaf Ma-
samızı sahaya taşıdık. Belediyemizde
verdiğimiz hizmeti, iş yerlerinde de
sürdürüyoruz. Ekiplerimiz esnafımızı
tek tek ziyaret ederek taleplerini dinli-
yor, çözüm üretiyor. Ruhsat işlemleri
başta olmak üzere her konuda esna-
fımızın yanında oluyoruz. Bayraklı'da
en iyi hizmeti toplumun her kesimine
eşit ve adil şekilde ulaştırmaya devam
edeceğiz" dedi.
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Bayraklı’da tüm ibadethanelerin belirli periyotlar-
da bakım, onarım ve temizlik gibi ihtiyaçlarını kar-
şılayan Bayraklı Belediyesi, Ramazan ayı öncesi
başlatılan camilerdeki hijyen çalışmalarını sıklaş-
tırdı. Bu kapsamda havalandırmalar, halılar, ayak-
kabılıklar, mihrap, minber ve kürsüler dezenfekte
edilirken, abdesthaneler, tuvaletler ve cami bahçe-
lerinde de ilaçlama yapılıyor. Belediye ekipleri Ra-
mazan ayı boyunca bu uygulamaların süreceğini ve
vatandaşlardan gelen talepler doğrultusunda site
ve apartman çevrelerinde de ilaçlama yapıldığını
belirtti.

DEZENFEKSİYON ÇALIŞMALARI
SÜRECEK
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “Vatandaş-
larımızın Ramazan ayında temiz ve sağlıklı ortam-
larda ibadet edebilmeleri için çalışmalarımızı ar-
tırdık. Ekiplerimiz, belirlenen program çerçevesin-
de düzenli olarak dezenfeksiyon işlemlerini sürdü-
recek. Bu çalışmalar yalnızca Ramazan ayında de-
ğil, yıl boyunca periyodik olarak devam edecek. Ay-
rıca okullar, sağlık ocakları, kamu kurumları ve top-
lu kullanım alanlarında da ilaçlama uygulamalarımız
sürecek” dedi.



KADINLARIN ÖRNEK MÜCADELESİ AYAKTA ALKIŞLANDI

Bayraklı Belediyesi, 8 Mart Dünya Emekçi
Kadınlar Günü ve Deprem Haftası kapsamında,
depremzede kadınların yaşadığı zorluklara,
kadın dayanışmasının gücüne dikkat çekmek,
deprem bilinci konusunda farkındalık yarat-
mak amacıyla anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği
yaptı. Bu kapsamda Adıyaman Belediyesi iş
birliği ile düzenlenen “Depremde Kadın Olmak”
temalı etkinlik yoğun katılımla gerçekleşti. 
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KADINLAR YAŞADIKLARI ZORLUKLARI VE
MÜCADELELERİNİ PAYLAŞTI
Bayraklı Belediyesinin resim kurslarına katılan kadınların resim ser-   
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DİRENÇLİ KENTLER, 
AYDINLIK YARINLAR DİLİYORUM

Kadın Dayanışmasıyla Kadın Dayanışmasıyla 

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal,
“Depremi yaşamış bir ilçe olarak far-
kındalığı artırmak amacıyla Adıyaman
Belediyemizle ortak bir çalışma yaptık.
Başkan seçildiğim ilk andan itibaren,
Adıyaman Belediyemizle kardeş şehir
protokolü imzaladık. Bugün, bu kar-
deşliğimizi pekiştiren bu etkinlik için
Adıyaman Belediyesine, 04.17 Belge-
sel Atölyesine, Başkanımız Abdurrah-
man Tutdere’ye teşekkür ediyorum.
2020 yılında biz de büyük bir deprem
yaşadık. 117 canımızı kaybettik, onlar-
ca bina yıkıldı, yüzlerce binanın ise acil
olarak yıkılması gerekiyor. O acıların
nasıl bir şey olduğunu çok iyi biliyoruz.
Keşke bu acılar yaşanmadan önce
tedbirler alınabilseydi. Bu depremlerin
olmamasını diliyor ve ümit ediyoruz
ama deprem konusunda farkındalığı
yükseltmek ve olası felaketlerin önüne
geçebilmek için hepimizin üzerine dü-
şeni yapması gerekiyor. Depremin acı-
larına rağmen kadınların direncini ve
dayanışmasını kutluyor; gelecekte ka-
dına şiddetin olmadığı, kadınların güç-
lendiği, deprem gerçeğini unutmadan
dirençli kentler inşa ettiğimiz aydınlık
yarınlar kurmayı diliyorum” dedi.

Etkinliğin ana gündemini oluşturan Adıyaman Belediyesi 04.17 Belgesel Atölyesi tarafından
hazırlanan ‘Karanlıktan Sonra’ belgesel filmi hem duygulandırdı hem de gerçekleri bir kez
daha gözler önüne serdi. Depremzede kadınların kendi gözlerinden aktardığı filmde, izleyi-
cilere kadınların deprem sonrası yaşadığı psikolojik zorluklar,  dayanışma örnekleri ve yeni-
den hayata tutunma mücadeleleri çarpıcı hikayelerle sunuldu. Belgeselin koordinatörlüğünü
sinema yazarı ve akademisyen Selma Kara, danışmanlık görevini Burçak Evren yaparken,
müziklerini ise; 6 Şubat depremlerinde annesi ve kardeşini kaybeden ancak enkazdan
çıkarılan piyanosu ile hayata tutunan Dicle Hayat Dağdeviren yaptı. Film gösteriminden sonra
Dağdeviren, piyano dinletisi sundu. 

DAYANIŞMAYI, MÜCADELEYİ GÜÇLENDİREN KADINLARIN ÖNÜNDE
SAYGIYLA EĞİLİYORUM
Etkinlikte katılımcılara seslenen Gökçe Pişkin Önal, “Bugün burada sadece bir tesadüf değil, çok
anlamlı bir buluşmayı yaşıyoruz. 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü ile Deprem Haftası'nın
kesiştiği bu özel günde, kadın mücadelesinin ve direncinin en güçlü örneklerini konuşmak için bir
araya geldik. Depremin ardından küllerinden yeniden doğan kadınlara hayranlık duyuyorum.
Onlar yalnızca enkazdan çıkmadılar; korkunun, karanlığın ve mutsuzluğun altından da çıktılar.
Onlar hayatta kalmadılar, aynı zamanda umudu, dayanışmayı ve mücadeleyi de yeniden yeşert-
tiler. Kadınlar olarak biliyoruz ki birbirimize sarıldıkça daha da güçleniyoruz. Birbirimizin sesini
duydukça daha da yükseğe çıkıyoruz. Onlar sadece hayatta kalmadılar; yeniden doğmayı
seçtiler. Bu yüzden, onların önünde saygıyla eğiliyorum” dedi.

Dans Gösterisi eşliğinde başlayan etkinlik, ‘Depremde Kadın Olmak’ başlık-
lı söyleşiyle devam etti. Kadınların depremde yaşadıkları zorlukları ve mücadeleyi konu alan
söyleşinin moderatörlüğünü Adıyaman Belediyesi Basın Danışmanı Selma Kara üstlendi. Kadın
Emeğini Değerlendirme Vakfı (KEDV) Koordinatörü Senem Erdil, kadınların gücünden ve
direncinden ilham alarak zorlukların üstesinden nasıl gelinebileceğine dair yeni bakış açılarını
anlattı. İzmir depreminden sağ kurtularak itfaiye eri olan Simge Akbulut ile Adıyaman'dan gelen
depremzede Tülay Açık ise, karşılaştıkları zorlukları, deprem anında ve sonrasında yaşadıklarını,
hayatta kalmanın ötesine geçerek dayanışma ve toplumsal algı ve farkındalık adına gerçek-
leştirdikleri çalışmaları ve hikayelerini anlattı.

gisi beğeni topladı. 12 Dans Sanat Atölyesi’nin ilgiyle izlenen Flamenko
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Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, Ramazan Bayramı dolayısıyla düzenlenen
törende mesai arkadaşlarıyla bir araya geldi. Bayraklı’ya en iyi hizmeti vermek için
özveriyle emek veren tüm çalışma arkadaşlarına teşekkür eden Önal, birlik ve
beraberlik mesajları verdi. Başkan Önal, “Hep birlikte nice bayramlarda bir arada
olmak dileğiyle bayramınızı kutluyorum. Aileniz ve sevdiklerinizle huzurlu ve mutlu
bir bayram geçirmenizi diliyorum” dedi.

HEPİMİZİN EMEĞİ İLE DAHA GÜZEL GÜNLERE
Bayraklı Belediyesi ana hizmet binası bahçesinde düzenlenen bayramlaşma
törenine Başkan İrfan Önal, meclis üyeleri ve belediye çalışanları katıldı. Törende
Başkan Önal, personelle tek tek bayramlaştı. Başkan İrfan Önal, "Göreve geldiğim
günden itibaren bir yılı doldurmak üzereyim. Bu süre içerisinde Bayraklı’ya daha iyi
hizmet etmek için verdiğim sözleri tek tek yerine getirmenin mutluluğunu
yaşıyorum. Çok zorlu süreçler yaşadık. Bu zor günleri geçirirken bile bu kentin hiz-
metlerinin aksamaması için her birinizin ne kadar fedakârlık yaptığını çok iyi
biliyorum. Sizlerin emeği, Bayraklı'nın gelişiminde en büyük paya sahip. Hep birlikte
daha güzel işlere imza atacağız” dedi.

Bayraklı'nın bir yıllık süreçte çalışanların
verdiği emeklerle daha ileriye gittiğini ve
yarınların daha güzel olacağına inancının
tam olduğunu belirten Başkan Önal,
"Ülkemizin zorlu ekonomik koşullarına
rağmen, hep birlikte güzel günlere ulaşa-
cağız. Mali yapımızı güçlendirdik ve bun-
dan sonra çok daha iyi olacağımıza inanı-
yorum. Bayraklı’ya hak ettiği hizmetleri
vermek için sizlerle beraber gece gündüz
demeden çalışmaya devam edeceğim.
Hep birlikte nice bayramlarda bir arada
olmak dileğiyle, bayramınızı kutluyor,
aileniz ve sevdiklerinizle huzurlu ve mut-
lu bir bayram geçirmenizi diliyorum" dedi.

Başkan Önal, 
Personelle Bayramlaştı 
Başkan Önal, 
Personelle Bayramlaştı 

BAYRAKLI İÇİN GECE GÜNDÜZ
ÇALIŞACAĞIZ
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Bayraklı Belediyesi, İzmir Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle ilçeye yeni bir spor tesisi daha
kazandırıyor. Refik Şevket İnce Mahallesi’nde uzun zamandır kullanışsız olan Borsa Futbol Sahası
ve yanındaki Şenay Aybüke Yalçın Parkı, baştan sona değiştiriliyor. Yeni halı saha, basketbol
sahası, voleybol sahası, dinlenme alanları, yürüyüş yolları ve park ile birlikte bölge, ilçenin yeni
sosyal yaşam alanlarından biri haline gelecek.  

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan
Önal, "Bayraklı Belediyesi olarak,
ilçemizin her köşesine değer kata-
cak projelerle vatandaşlarımıza da-
ha sağlıklı, güvenli, konforlu spor ve
sosyal alanlar sunmak için çalışıyo-
ruz. Bu projelerle, sadece spor a-
lanları inşa etmiyoruz aynı zamanda
vatandaşlarımızın yaşam kalitesini
de yükseltmeyi hedefliyoruz. Bü-
yükşehir Belediyemize desteklerin-
den dolayı teşekkür ederiz" dedi.

Hedef; daha yaşanabilir bir Bayraklı  Hedef; daha yaşanabilir bir Bayraklı  

Bayraklı Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, be-
lirlenen program çerçevesinde ilçenin dört bir yanında
asfaltlama ve kilit parke çalışmalarını sürdürüyor. Sokak
sokak gezerek eksiklikleri tespit eden ekipler, yolları ön-
celik sırasına göre programa alıyor. 

Yol yenileme
seferberliği 
sürüyor   

Yol yenileme
seferberliği 
sürüyor   

YOL YENİLEME ÇALIŞMALARIMIZ SÜRECEK
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Vatandaşlarımızın
daha rahat ve güvenli bir ulaşım sağlaması için ihtiyaç olan
tüm mahallelerimizde, cadde ve sokaklarımızda başlattığı-
mız çalışmamız sürüyor.  Vatandaşlarımızın taleplerini dik-
kate alarak Bayraklı’da daha güvenli ve konforlu bir ulaşım
için çalışmalarımızı sürdüreceğiz" dedi.

Son yapılan çalışmalar kapsamında; Tepekule Mahallesi
2088 ve 2089 sokaklarda eski ve yıpranmış kilit parkeler
sökülerek yenileri döşenmesi için çalışmalar başladı. Al-
paslan Mahallesi 1620/25 sokakta beton yol kaldırılırken,
sonrasında yola asfalt serimi yapılacak. Doğançay Mahal-
lesi 7197/3 sokakta beton yol sökülerek asfalt dökümü
gerçekleştirilecek. Soğukkuyu Mahallesi 1847/12 sokakta
bulunan otopark alanında  kilit parke çalışması yapılacak.

Eğitim alanındaki yatırımları ve başarı-
larıyla fark yaratan Bayraklı Belediyesi,
Sosyal Etkinlik Merkezi’nde eğitim gö-
recek öğrencilere yönelik kurum kabul
sınavı yapacak. 8 ve 12’nci sınıf öğren-
cilerinin ücretsiz faydalanacağı merkez
için 12-13 Nisan’da yapılacak sınava
başvurular 10 Nisan’da sona erecek. 

SON BAŞVURU 10 NİSAN
Bayraklı Belediyesi Sosyal Etkinlik Merkezi, 19 sınıf ve bin 200 öğrenci
kapasitesiyle yeni dönem için eğitim görecek öğrencilerini belirleyecek. Bu
kapsamda 2025-2026 eğitim-öğretim yılı için 8’inci ve 12’nci sınıf öğrencileri
merkezde sınavlara ücretsiz hazırlık kursundan faydalanabilecek. Öğrenciler,
sınav ve başvuru süreci hakkında detaylı bilgiye 0232 935 0 335 numaralı telefon
numarasından ulaşabilecek. Öğrenciler başvuruları Bayraklı Belediyesinin inter-
net sitesinden de yapılabilecek.

HER ZAMAN YANLARINDA OLACAĞIZ
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Geleceğimizin teminatı öğrencilerimizin
hayallerindeki okullarda eğitim almaları ve istedikleri mesleklere ulaşmalarının
kapılarını aralıyoruz. Eğitim kurumlarımızda geleceğin aydınlık bireylerini yetiş-
tiriyoruz. Biz üzerimize düşen görevi yerine getirirken, öğrencilerimizin de başa-
rılarını artıracağına inanıyoruz. Şimdiden sınava girecek tüm öğrencilerimize
başarılar diliyorum” dedi.

Sosyal Etkinlik Merkezi’nde 
Kurum Kabul Sınavı  
Sosyal Etkinlik Merkezi’nde 
Kurum Kabul Sınavı  
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Birlikte Üretmek 
Birlikte Güçlenmek

Kadınlar tarih boyunca toplumu ayakta tutan ve çalışıp
üreten bir görev üstlendi. Ama çoğu zaman bu emek hem
görünmedi hem de değer görmedi. Ev hanımlarının gün
içinde yaptığı rutinler; temizlik, yemek, çocuk ve yaşlı bakımı
hep “görev” sayılıp, ekonomik bir değer olarak sınıflanmadı.
Oysa, kadınların ekonomik ve sosyal hayatta güçlenmesi,
sadece bireysel bir kazanım değil, toplumun bütünü için bir
dönüşüm demektir. 

Bayraklı Belediyesi desteğiyle faaliyet gösteren kadın emeği
kooperatifi, kadın emeğini görünür kılmak ve onlara
ekonomik bağımsızlık sağlamak için çalışıyor. Bugün, az da
olsa gelir elde eden, ürettiklerini kazanca dönüştüren kadın-
larımız var. Ancak bu sayı çok daha fazla olabilir. Kadın
kooperatifleri, sadece maddi kazanç sağlamaz; aynı zaman-
da kadın dayanışmasını güçlendirir, yeni beceriler kazandırır
ve yalnız olmadığımızı hissettirir.

Kadınların ekonomik hayata daha fazla katılması, aynı
zamanda ev içi rollerin yeniden tartışılmasını da sağlar. Bir
kadın çalışmaya başladığında, evdeki iş bölümü de değişme-
ye başlar. Eşitlik sadece iş hayatında değil, ev içinde de
şekillenir. Bugün, kadınların omuzlarında olan ev içi yükün
farkında olmak ve bunu paylaşmak da toplumsal cinsiyet
eşitliği için önemli bir adımdır. Toplumsal cinsiyet eşitliğini
sağlamanın yolu, kadın ve erkeğe ev içinde ve ev dışında
biçilen rollerin dengeli dağılımı ve kadının toplumdaki yerinin
ve emeğinin değer bulması ile sağlanabilir. 

Ev içindeki emeği ekonomik olarak görünür kılmak, kadınla-
rın hayatında köklü bir değişiklik yaratabilir. Çünkü kadınlar
sadece evde değil, her alanda üretkendir. El becerilerinden
tarıma, gıdadan tekstile kadar pek çok alanda kadınların
yetenekleri günümüzde daha çok görünür oldu. Ancak bu
yetenekler, geleneksel cinsiyet rolleri nedeniyle genellikle
aile içinde sınırlı kalıyor. Kadın kooperatifleri, işte bu zinciri
kırmanın ve kadınları ekonomik hayatta güçlendirmenin bir
yoludur.

Bugün birçok kadın, kendileri için küçük girişimlerle baş-
layıp; yerel pazarlardan ulusal markalara kadar uzanan yollar
açabiliyor. Kooperatifler, bireysel çabanın kolektif bir güce
dönüşmesini sağlar. Çünkü tek başına zor görünen şeyler,
birlikte mümkün hale gelir.

Kadın Kadına Destek: Kadın Kadına Destek: 

Bu süreçte önemli olan, bir araya gelmek ve dayanışmayı
sürdürmektir. Çünkü güçlü olmak, her şeyi tek başına
yapmak değil; gerektiğinde yan yana durabilmek, destek
alabilmek, birlikte üretmek demektir.

Belki de şimdi, kendi hayatında küçük bir değişim yapma za-
manı gelmiştir. Bir araya gelip neler başarabileceğimizi gör-
mek için bir adım atmaya ne dersin? Çünkü bir kadın
güçlendiğinde, çevresindeki herkes değişmeye başlar.

Kadın emeği kooperatiflerine katılabilir, mevcut projelere
dahil olabilir ya da mahallendeki kadınlarla birlikte üretime
geçmenin yollarını arayabilirsin. 
Çünkü biliyoruz ki, güç birlikteyken büyür.

Sosyolog Özlem EREN  

Bayraklı Belediyesi ve Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) iş birliğiyle başlatılan
okuma yazma kursu, kadınların hayatında yeni bir umut ışığı oluyor. Okuma
yazma bilmeyen kadınlar için Onur Mahallesi Semt Merkezi'nde düzenlenen
eğitimle kadınlar, harflerden başlayarak okuma yazma öğreniyor. Gönüllü
öğretmenlerin desteğiyle yürütülen kurs, kadınlara sadece eğitim değil,
sosyal hayata daha güçlü katılım imkânı da sunuyor. Bayraklı Belediye
Başkanı İrfan Önal, "Eğitim herkesin en temel hakkıdır. Kurslarımızla
toplumun her kesiminin yanında olmaya ve hayatlarını kolaylaştırmaya
devam edeceğiz" dedi.

KADINLAR İÇİN YENİ BİR BAŞLANGIÇ
Okuma yazma bilmeyen kadınlar için Bayraklı Belediyesi ve Anne Çocuk
Eğitim Vakfı (AÇEV) iş birliğiyle Onur Mahallesi Semt Merkezi'nde başlatılan
kurs, kadınların hayatlarını değiştiriyor. Gönüllü öğretmen Reyhan Atalay
tarafından verilen eğitimlere katılan 27 kadın, harfleri tanımaktan başlayarak
hece, kelime, cümle ve metin seviyesinde okuma yazma becerilerini gelişti-
riyor. 4 ay sürecek eğitim sonunda, kursiyerler sertifikalarını alarak ilkokul
mezunu olabilmek için sınava hazırlanacak. Ayrıca, kadınlar bu eğitimlerde
günlük hayatta karşılaşabilecekleri pratik bilgilerle donatılarak, hayatlarını
kolaylaştıracak beceriler de kazanacak.

“HAYATIMIZ DEĞİŞECEK”
Okuma yazma öğrenmenin heyecanını yaşayan kursiyerlerden Pamuk
Gümüş ve Selman Fırtına, yıllardır yaşadıkları zorlukları anlatarak, "Bu kurs
sayesinde artık tabelaları okuyabileceğiz, en azından kamu kurumlarına
gittiğimizde, otobüse ve minibüse binerken gideceğimiz yerleri okuyabilece-
ğiz. Hiç kimseye muhtaç olmadan her yerde kendi işimizi rahatlıkla yapa-
bilmeyi istiyoruz, bu kurs bizim hayatımızı değiştirecek" dedi.

Hayatlara dokunan kurs Hayatlara dokunan kurs 

GÜÇLÜ KADIN, GÜÇLÜ TOPLUM
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal,
"Eğitim herkesin en temel hakkı ancak
farklı sebeplerle eğitimini tamamla-
yamayan birçok insan var. Bayraklı
Belediyesi olarak, onların yanında
olmaya ve hayatlarını kolaylaştır-
maya devam edeceğiz. Okuma 
yazma kurslarımızı, talebe 
göre genişleterek daha faz-
la kadına ulaşmayı hedef-
liyoruz. Kadınların güçlen-
mesi, toplumun güçlenme-
si demektir. Bu bilinçle ha-
reket ederek, eğitimden 
istihdama kadar her alan-
da toplumun her kesiminin 
yanında oluyoruz" dedi.

BİRLİKTE DAHA GÜÇLÜYÜZBİRLİKTE DAHA GÜÇLÜYÜZ



DAHA GÜVENLİ VE KONFORLU ULAŞIM
Bayraklı Belediyesi, her mahallede ihtiyaç duyulan
yol, kaldırım, bakım, onarım ve yenileme çalışmaları-
na ara vermeden devam ediyor. İzmir Büyükşehir Be-
lediyesi iş birliğiyle gerçekleştirilen çalışmalar kapsa-
mında, Mansuroğlu Mahallesi Ankara Caddesi yan yo-

Bayraklı Belediyesi, vatandaşlardan gelen taleplere hızla
yanıt vererek bozuk ve yıpranmış yolları yenileme çalış-
malarına aralıksız devam ediyor. İzmir Büyükşehir Bele-
diyesi iş birliğiyle yürütülen çalışmalar kapsamında
asfaltlama ve kilit parke döşeme işlemlerinin yanı
sıra Yeni Girne Pazar Yeri’nin yanında inşa edilecek
üst geçit için yapım çalışmaları başladı. 

YENİ GİRNE’YE ÜST GEÇİT
 Yeni Girne Pazar Yeri yanında üst

geçit yapımı için çalışmalar başladı.
Vatandaşlardan gelen talep ve
önerileri dikkate alan Bayraklı
Belediyesi, İzmir Büyükşehir

Belediyesi iş birliğiyle bölgeye üst
geçit kazandırarak trafiğin yoğun

olduğu bölgede üst geçit ile
Bayraklı-Karşıyaka arasında 

yaya geçişi sağlanacak.

YENİ GİRNE’YE ÜST GEÇİT
 Yeni Girne Pazar Yeri yanında üst

geçit yapımı için çalışmalar başladı.
Vatandaşlardan gelen talep ve
önerileri dikkate alan Bayraklı
Belediyesi, İzmir Büyükşehir

Belediyesi iş birliğiyle bölgeye üst
geçit kazandırarak trafiğin yoğun

olduğu bölgede üst geçit ile
Bayraklı-Karşıyaka arasında 

yaya geçişi sağlanacak.

Atık cam kumbara noktaları hakkında bilgi almak için;
www.bayrakli.bel.tr veya İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü
Telefon: 477 20 00  

Sıfır Atık  Sıfır Atık  
Daha iyi bir gelecek için, 
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Hava kirliliğinde %20, 
Su kirliliğinde %50’ lik azalma, 

Ortaya çıkan atık miktarı ve buna 
bağlı olarak atık depolama saha 
gereksiniminde azalma,

Tüm dünyada hızla artan tüketim sonucunda, atık kavramı
hayatın normalleşen bir parçası olmuştur . Atıkların geri dö-
nüşümü, sürdürülebilir bir gelecek için önemli bir adımdır.
Geri dönüştürülebilir atıklar arasında yer alan ‘’Cam’’, doğaya
zarar vermeden tekrar kullanılabilir hale getirilebilen önemli
bir malzemedir. 

Camın kullanım alanlarının dolayısıyla da üretiminin giderek
artması açığa çıkan cam atık miktarının dikkate değer oran-
da artmasına neden olmuştur. Atık şişe veya camlardan
geri dönüştürülen cam kırıkları, Avrupa Atık Kataloğunda
(EWC) tehlikeli olmayan atık olarak sınıflandırılmıştır. Cam
inert bir malzeme olmasına rağmen, tüm cam ürünleri sınırlı
bir ömre sahiptir, bu da birçok araştırmacının çöp alan-
larına atılan atık cam miktarını azaltmak için yollar arama-
sına neden olmaktadır. Atık camların çöplere atılması çev-
resel sorunlar yaratmaktadır. 

Atık camların geri dönüşüm süreci öncelikle yaşam alanlarımızda kayna-
ğında ayrı toplanarak atık cam kumbaralarına atılmasıyla başlar. Atık
cam geri dönüşüm firmaları tarafından bu cam kumbaraları düzenli ola-
rak boşaltılarak geri dönüşüm tesisine gönderilir. Tesis, camı çeşitlerine
göre ayrıştırır; renkli camlar, şeffaf camlar ve diğer cam türleri ayrı ayrı
gruplandırılır. Ardından camlar ufak parçalara ayrılararak çeşitli endüst-
rilerde kullanılmak üzere eritme işlemine tabi tutulur. Eritilen cam, kalıp-
lara dökülerek yeni cam ürünlerin yapımında kullanılır. Bu şekilde, camın
tekrar kullanılması ve yeni ürünlere dönüştürülmesi sağlanır.

Atık camlar sadece geri dönüşüm sektöründe kullanılmamakla birlikte
inşaat malzemesi, dekoratif malzeme, beton hammaddesi, asfalt malze-
mesi, filtre malzemesi, seramik ve tuğla hammaddesi, metal döküm en-
düstrisinde katkı malzemesi, boya ve plastikte dolgu malzemesi ve
hidroponik malzeme olarak da kullanılmaktadır.Pencere camları, aynalar, kristal eşyalar, ampul-

ler, mumla kirlenmiş fenerler, sofra takımları, a-
bajurlar, monitörler ve ilaç veya diğer maddelerle
dolu şişeler.

Çevre Mühendisi İrem TÜFENKCİ   

1 ton cam kırığının ergitilmesi için
gereken enerji 1 ton hammaddenin
ergitilmesi için gerekenden %25-
30 oranında az olduğundan bu o-
randa enerji tasarrufu sağlanır.

Atık camların geri dönüşümüyle:

Geri dönüştürülebilen cam atıklar;

Geri dönüştürülemeyenler;  

Yemek kavanozları (kapağı çıkarılmış), içecek şi-
şeleri, kozmetik ambalajlar  gibi cam ambalaj
atıkları. 

DAHA GÜZEL BİR BAYRAKLI
İÇİN BİRLİKTE ÇALIŞIYORUZ

Yol Yenileme ve Üst Geçit Çalışmaları Sürüyor 

lu ve Cengizhan Mahallesi 1620/25 Sokak'taki asfaltlama 
çalışmaları tamamlandı. Onur Mahallesi 7371 sokakta as-
faltlama çalışmaları devam ederken, bu çalışmalar son du-
raktan çevre yolu çıkışına kadar sürecek. Caddeye baştan sona
kadar asfalt serilecek. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Tepekule Ma-
hallesi 2089 Sokakta da eski ve yıpranmış kilit parkeleri sökerek yeni-
lerini döşüyor. Çalışmalar 2088 sokakta da sürecek. Ayrıca Doğançay
Mahallesi 7197/3 Sokak ve Tepekule Mahallesi 2120/7 sokakta beton yol-
lar kaldırılıp yerine asfalt dökülecek. Soğukkuyu Mahallesi 1847/12Sokak-taki
otopark alanında ise kilit parke çalışması yapılacak. Bayraklı Belediyesi Fen
İşleri Müdürlüğü ve İzmir Büyükşehir Belediyesi ekiplerinin yol yenileme
çalışmalarını belirlenen programa uygun şekilde sürdüreceği belirtildi.

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan
Önal, "Mahalle toplantılarında
ve saha gezilerimizde vatan-
daşlarımızın taleplerini  din-

leyerek not alıyoruz. Bu
doğrultuda, imkanlarımız

dahilinde ekiplerimiz saha-
da çalışıyor. Yol ve kaldırım
düzenlemelerinden sosyal
alanlara kadar ihtiyaç olan 

her noktada Bayraklı'yı
 daha modern ve yaşa-

nabilir bir ilçe haline 
getirmek için çaba
 gösteriyoruz. Biz-

lere destek olan
 İzmir Büyükşehir 
Belediyemize ve 
sahada emek ve-

ren ekiplerimize te-
şekkür ediyorum.

 Daha güzel bir Bay-
raklı için birlikte çalış-

maya devam edeceğiz" dedi.



Bildirme: 
En hızlı şekilde gerekli yardım kuruluşlarına haber verilmeli, 112
arandığında kesin yer ve adres, kim, hangi numaradan arıyor,
olayın tanımı, hasta ya da yaralı sayısı, durumu, nasıl bir yardım
aldıkları açıklanmalıdır.

İLK YARDIMCININ MÜDAHALEDE YAPMASI GEREKENLER
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İlk Yardım   

Dr. Sibel AKAY TIKIROĞLU 

“Belki hayatınızda hasta bir kadın vardır, ak saçlı, soluk mavi gözlü bir
kadın. Bir çocuk, güneşten kopmuş gibi afacan ve sarışın. Bir hatıra,
biraz gülünç, kederli biraz ama üstüne titrediğiniz ve bir sokak fene-
rinin ışığına gizlenmiş.” Nazım Hikmet

Değerli okuyucularım, bu ay sizlere herkesin hayatı boyunca
belki de birden çok kez başına gelebilecek olan her türlü ev, iş,
trafik kazası ve afetler karşısında yapılması gereken ilk yardım
uygulamalarının öneminden bahsedeceğim. 

Kazanın gerçekleştiği yerde bireylere ilk beş dakika içerisinde
uygulanması mümkün olan etkili bir ilk yardım müdahalesi ile
ölümlerin hemen hemen yarısını önlemek mümkündür. Bu du-
rum ilk yardımın insan hayatı için ne kadar önemli olduğunu
açıkça ortaya koymaktadır. Herhangi bir kaza ya da yaşamı
tehlikeye düşüren bir durumda, sağlık görevlilerinin tıbbi yardımı
sağlanıncaya kadar, hayatın kurtarılması ya da durumun daha
kötüye gitmesini önleyebilmek amacıyla olay yerinde, tıbbi araç
gereç aranmaksızın mevcut araç ve gereçlerle yapılan ilaçsız
uygulamalar ilk yardım uygulamasıdır. 

İLK YARDIM TEMEL UYGULAMALARI 

Siz de ilk yardımcı olmak için bu eğitimi vermeye yetkili olan ku-
rumlara başvuru yapabilirsiniz. Başta AFAD olmak üzere Kızılay
ve Özel İlk Yardım Eğitim Merkezleri gibi resmi kurumlardan
Sağlık Bakanlığı onaylı ilk yardım eğitimini siz de alabilirsiniz.

Meraklı kişiler olay yerinden uzaklaştırılmalı, kazaya uğrayan
aracın kontak anahtarı kapatılmalıdır.
Sigara içilmemelidir ve içilmesine izin verilmemelidir.
Gaz varlığı söz konusu ise; zehirlenmeleri engellemek için
gerekli önlemler alınmalı, gaz tüpünün vanası kapatılmalı,
ortam havalandırılmalıdır.
Kıvılcım oluşturacak ışıklandırma veya çağrı araçlarının kul-
lanımına izin verilmemelidir.
Hasta/yaralılar yerlerinden kımıldatılmamalı, yaşam bulguları
yönünden değerlendirilmelidir.
Kanamalı durumlarda mutlaka Hepatit B, C, HIV/AIDS gibi
hastalıklara karşı korunmak için eldiven giyilmelidir.

Kurtarma: 
Olay yerinde hasta/yaralılara müdahale; hızlı ancak sakin ve
bilinçli bir şekilde yapılmalıdır. Hasta/yaralının durumunun de-
ğerlendirilmesine bağlı olarak ilk yardım yapılmalıdır. Eğer ilk
yardım bilinmiyorsa asla hasta/yaralıya dokunulmamalı ve kımıl-
datılmamalıdır.

Hasta/yaralının; 
Durumunu değerlendirmek
Korku ve endişelerini gidermek,
Müdahalede yardımcı olacak kişileri organize etmek,
Durumun ağırlaşmasını engellemek için gerekli müdahalede
bulunmak,
Kanama, kırık, çıkık vb. durumlarda yerinde müdahale etmek.
Yarasını görmesine izin vermemek,
Hasta/yaralıları hareket ettirmeden müdahale yapmak,
En uygun yöntemlerle en yakın sağlık kuruluşuna sevkini sağla-
mak. (112)

Koruma: 
Olay yerinde olası tehlikeleri belirleyerek güvenli bir çevre
oluşturmak için; 

Kazaya uğrayan araç güvenli bir alana alınmalı, olay yeri
görünebilir biçimde işaretlenmelidir.

Bayraklı Belediyesi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, çocukların sağlıklı
alışkanlıklar edinmesi amacıyla "Sağlık Elde Başlar" projesini hayata
geçirdi. Proje kapsamında, Bayraklı'daki ilkokul birinci sınıf öğren-
cilerine yönelik el hijyeni eğitimi verilmeye başlandı. Eğitimlerde
öğrencilere, doğru el yıkama teknikleri, tırnak temizliği ve hijyenin
önemi uygulamalı olarak anlatıldı. Eğitimin sonunda, öğrencilere el
sabunu hediye edilerek hijyen alışkanlıklarının pekiştirilmesi sağlandı.
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Geleceğin sağlıklı nesillerinin
yetiştirilmesine katkı sağlamaya devam edeceğiz" dedi.

SAĞLIKLI NESİLLER
İÇİN…
Bayraklı Belediye Başkanı
İrfan Önal, "Çocuklarımıza
kazandırılacak hijyen alış-
kanlıkları, onların genel
sağlık durumunu doğru-
dan etkiliyor. Bu bilinçle,
ilkokul birinci sınıf öğren-
cilerine yönelik eğitimler
düzenliyoruz. Proje ile
sağlıklı nesillerin yetişme-
sine katkı sağlamak isti-
yoruz. Her alanda çocuk-
larımızın yanında olmaya,
onları desteklemeye de-
vam edeceğiz” dedi.

Çocuklara hijyen eğitimi Çocuklara hijyen eğitimi 

Bayraklı Belediyesi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle yürütülen
"Sağlık Elde Başlar" projesi kapsamında Bayraklı Belediyesi Sağlık İşleri
Müdürlüğü Hemşiresi İlknur Ayan tarafından çocuklara yönelik eğitim
verildi. İlkokul öğrencilerine, eller aracılığıyla taşınan mikropların, ço-
cuklarda hastalıklara ve salgınlara yol açabileceği anlatıldı. El yıkamanın,
bu hastalıkları engellemenin en basit ve etkili yolu olduğunu belirten
Ayan, hijyen bilincinin küçük yaşlarda kazandırılmasının önemine dikkat
çekti. Ayan, "El hijyenine gösterilen özen, sağlıklı bir yaşamın temellerini
atar" diyerek, öğrencilere doğru el yıkama yöntemlerini ve tırnak temiz-
liğini öğretirken, interaktif etkinliklerle eğlenceli bir öğrenme süreci
sundu. Eğitim sonunda, öğrencilere sağlıklı yaşam alışkanlıklarını günlük
hayatlarına entegre etmeleri amacıyla el yıkama sabunu hediye edildi.
Hijyen eğitiminin, Bayraklı'daki tüm ilkokul birinci sınıf öğrencilerine yö-
nelik olarak devam edeceği belirtildi.

Hayat Kurtarır   

Tehlike yoksa hasta ya da yaralı yerinden kımıldatılmamalıdır.



Bayraklı Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde halk sağlığını
korumak amacıyla yürütülen denetimleri Ramazan Bayramı dolayısıyla yo-
ğunlaştırdı. Tatlı üretimi ve gıda satışı yapan işletmeler, gıda yüksek mühen-
disi ve zabıta ekipleri tarafından titizlikle incelendi. Denetimlerde ürünlerin
üretim koşulları, hijyen, depolama şartları, gramaj ve işletmelerin yasal
belgeleri kontrol edildi. Mevzuata aykırı işlemlerde bulunan işletmelere uya-
rılarda bulunuldu. Ayrıca Ramazan ayı boyunca ilçe genelindeki camiler
dezenfekte edilerek bayrama hazır hale getirildi.

Veteriner Hekimi Op. Dr. Armağan KİRDECİ  
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Doğum ve Jinekoloji Uzmanı

4 Nisan Sokak Hayvanları Günü:
Barınak Veteriner Hekimi Olmak

Bazıları için veteriner hekim olmak bir geçim kaynağıydı. Bazıları için
hayvanlara yardım etmek, ruhunun bir fotoğrafı, iradesinin ceketiydi.
(Steven James Taylor - Amerikalı Besteci)

Dünyada her yıl 4 Nisan günü sokak hayvanlarının haklarına
ve refahına dikkat çekmek amacıyla Sokak Hayvanları Günü
olarak kutlanmaktadır. Bu özel gün, sahipsiz sokak hayvan-
larının yaşam kalitesini iyileştirme çabalarını desteklemeyi
ve farkındalık yaratmayı hedeflemektedir. Tüm dünyada so-
kak hayvanlarının en büyük destekçilerinden biri her zaman
barınak veteriner hekimleri olmuştur. Barınak veteriner
hekimlerinin görevi yalnızca tedavi edici değil, aynı zamanda
koruyucu hekimlik görevini de üstlenerek sahipsiz hayvanla-
rın yaşam kalitesini artırmak böylece daha sağlıklı ve güvenli
bir yaşam sürmesine yardımcı olmaktır. 

Sadece Bir Meslek Değil, Bir Gönül İşi
Barınak veteriner hekimleri, sokak hayvanlarına yönelik rutin
muayenelerden acil müdahalelere, aşılama programlarından
kısırlaştırma operasyonlarına kadar geniş bir yelpazede hiz-
met verirler. Veteriner hekimlerin emeği, barınaktaki hay-
vanların daha uzun, sağlıklı ve kaliteli bir yaşam sürmelerini
sağlarken, aynı zamanda sokak hayvanı popülasyonunu
kontrol altına almak için de büyük önem taşır.

Barınak veteriner hekimliği, klasik veteriner hekimlik uygula-
malarının ötesinde duygusal bir bağlılık, bir adanmışlık ge-
rektirir. Çünkü barınak veteriner hekimleri, her gün ihmal
edilmiş, hasta veya kötü muameleye maruz kalmış hayvan-
larla ilgilenirler ve onları yeniden hayata döndürmek için çaba
gösterirler. Yapmış oldukları meslek fiziksel zorlukların yanı
sıra psikolojik olarak da yıpratıcı bir meslektir. Çünkü her
hayvanın hayatını kurtarmak her zaman mümkün olmayabilir.
Ancak hasta bir sokak hayvanının sağlığına kavuştuğunu, sı-
cak bir yuvaya sahiplendirildiğini ya da sokakta sağlıklı bir
yaşam sürdüğünü görmek yaşanan tüm zorluklara değen en
büyük ödüldür. 

4 Nisan Sokak Hayvanları Günü ve Toplumsal
Sorumluluk

Yaşadığımız kentlerin de aslında doğanın bir parçası olduğu
bilinciyle 4 Nisan, sadece barınak veteriner hekimlerinin de-
ğil, tüm toplumun sokak hayvanlarına karşı duyarlılığını artır-
ması gereken bir gündür. Sahipsiz hayvanların yaşam koşul-
larını iyileştirmek için gönüllü çalışmalara katılmak, mama ve
barınak desteği sağlamak, sahiplendirme süreçlerine katkıda
bulunmak herkesin yapabileceği basit ama etkili adımlardır.

Yaşam hakkı kutsaldır, hayvanlar da tıpkı insanlar gibi yaşam
hakkına sahiptir. Çevremizde yaşam süren sokak hayvanla-
rının konforlu bir hayat sürmelerinin bizim sorumluluğumuz-
da olduğu unutulmamalıdır. 

Bayraklı Belediyesi, ilçe genelinde yürütülen sosyal yardım çalışmaları
kapsamında dayanışma ağını büyütüyor. İmkanlar dahilinde destekte
bulunulan ve vatandaşların yüzünü güldüren Bayraklı Belediyesi Sosyal
Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri, son olarak bir aileyi daha sıcak yuvaya
kavuşturdu. Bu kapsamda Onur Mahallesi’nde yaşayan 5 çocuklu bir ailenin
barınma sorunu hayırsever bir vatandaş tarafından giderildi, evin elektrik ve
su tesisatları yenilendi, bakım, onarım ve tadilatları yapıldı, boya ve badanası
tamamlandı. Ev eşyalarıyla baştan sona döşenen evin fertlerinden bir kişiye
de istihdam sağlandı. Küçük çocuklar okullara kaydedilirken ayrıca aileye
kırtasiye, gıda ve kıyafet desteğinde de bulunuldu. 

KİMSEYİ YALNIZ
BIRAKMAYACAĞIZ
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan
Önal, “Dayanışma ruhuyla hare-
ket eden bir belediye olarak,
hiçbir vatandaşımızı yalnız bı-
rakmıyoruz. Zor durumda olan
ailelerimize destek olmak, on-
lara daha iyi yaşam koşulları
sunmak en önemli görevleri-
mizden biri. Sosyal belediyecili-
ğin en güzel örneklerini ilçemiz
sakinlerine sunmaya, toplumun
her kesiminin yanında olmaya,
dayanışma kültürünü büyütme-
ye devam edeceğiz. Bu süreçte  
destek veren hayırseverlerimi-
ze de teşekkür ediyorum” dedi.

Bayraklı Belediyesinden 
Kalpleri Isıtan Destek   

DENETİMLER SÜRECEK
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Halk sağlığının korunması amacıyla
düzenli olarak sürdürdüğümüz denetimlerimizi Ramazan ayı boyunca sürdü-
rerek, Bayram dolayısıyla artırdık. Ekiplerimiz, özellikle tatlı üretimi yapan iş-
letmelerde denetimler yaptı. Vatandaşlarımızın hijyenik koşullarda üretilen
ürünleri güvenle tüketebilmeleri için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüre-
ceğiz” dedi.

İşletmelere Bayram Denetimi    



Bayraklı Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda, ilçedeki ihtiyaç sahibi
vatandaşlara yönelik yardım çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Sosyal Yardım İşleri
Müdürlüğü'nün koordinasyonunda yürütülen çalışmalar kapsamında, son bir yıl içinde
binlerce aileye gıda, hijyen, kıyafet, kırtasiye malzemesi, hasta ve bebek bezi gibi temel
ihtiyaç malzemeleri ulaştırıldı. Ayrıca tekerlekli sandalye, hasta yatağı ve beyaz baston
gibi medikal desteklerde bulunuldu. 
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17 Bin

İhtiyaç 
Sahibine 
Destek   

Bayraklı Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde yürütülen
çalışmalarla ihtiyaç sahibi vatandaşların başvurularını titizlikle değerlendirerek, adreslere
gidip vatandaşların temel gereksinimlerini tek tek belirleyip destek sağlıyor. Ulaştırılan
yardımlar arasında gıda kolileri, hijyen paketleri, yakacak yardımı, kırtasiye setleri, yeni
doğan paketleri ve taziye paketleri gibi temel ihtiyaç malzemelerinin yanı sıra, tekerlekli
sandalye, akülü tekerlekli sandalye ve hasta yatağı gibi medikal malzemeler bulunuyor. Bu
kapsamda son bir yıl içinde on bin 848 gıda kolisi, bin 441 hijyen paketi, bin 710 torba
yakacak, bin 70 parça ev eşyası, 632 adet kırtasiye seti, üçü akülü toplam 30 tekerlekli
sandalye, 57 yeni doğan paketi, 579 taziye paketi ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. Ayrıca,
koltuk değneği, hasta yatağı gibi medikal destekler de sunuldu. Sosyal yardımlardan
yararlanmak isteyen ihtiyaç sahipleri, Bayraklı Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü’ne
ve semt merkezlerine başvurabiliyor. Giyim, gıda ve diğer temel ihtiyaçlar konusunda
detaylı bilgiye 477 20 00 telefon numarasından ulaşılabiliyor.

DAYANIŞMA İÇİNDE DAHA GÜÇLÜ BİR BAYRAKLI 
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Bayraklı Belediyesi
olarak ihtiyaç sahibi her vatandaşımızın yanında olmaya
devam ediyoruz. Temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorla-
nan ailelerimize gıda, hijyen, yakacak, kıyafet ve kırtasi-
ye yardımları sağlarken, medikal desteklerimizle de de-
zavantajlı vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştırıyoruz.
İhtiyaç sahibi vatandaşlarımızın her zaman yanında ola-
cağız ve dayanışma içinde daha güçlü bir Bayraklı için
hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

DAYANIŞMA İÇİNDE DAHA GÜÇLÜ BİR BAYRAKLI 
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Bayraklı Belediyesi
olarak ihtiyaç sahibi her vatandaşımızın yanında olmaya
devam ediyoruz. Temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorla-
nan ailelerimize gıda, hijyen, yakacak, kıyafet ve kırtasi-
ye yardımları sağlarken, medikal desteklerimizle de de-
zavantajlı vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştırıyoruz.
İhtiyaç sahibi vatandaşlarımızın her zaman yanında ola-
cağız ve dayanışma içinde daha güçlü bir Bayraklı için
hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

1 Yılda 



1971 yapımlı orijinal adı A Clockwork Orange olan Kubrick filmi bol
miktarda şiddet ve vahşet içerir. Pastel tonların ve geometrik
şekillerin hakim olduğu film bence kitabın ruhunu çok iyi yakala-
mış. Filmde özellikle Alex'in, Bakan ile yaptığı final konuşmasında
kullandığı mimikler aşırı etkileyiciydi. Mimikle eleştiri yapılabiliyor-
muş ve film boyunca kullanılan metaforlar, dekorlar, olayın akışı
muazzam işlenmiş.

Burgess, kitabına ilişkin olarak "Tüm hayvanların en zekisi, iyiliğin
ne demek olduğunu bilen insanoğluna sistematik bir baskı uygu-
layarak onu otomatik işleyen bir makine haline getirenlere kılıç
kadar keskin olan kalemimle saldırmaktan başka hiçbir şey yapa-
mıyorum." ifadesini kullanmıştır.
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Şehriban AKI 

Otomatik PortakalOtomatik PortakalOtomatik Portakal                
Yazar Anthony BurgessYazar Anthony BurgessYazar Anthony Burgess

Anthony Burgess'in modern klasikler arasına
giren romanı, aynı zamanda Stanley Kub-
rick’in sinemaya aktardığı bir başyapıttır.
1962 yılında yayınlanan eser 168 sayfadan o-
luşuyor. Sayfa sayısı az olmasına rağmen
biraz yavaş ilerliyor çünkü kitap başından
sonuna kadar tam bir sistem eleştirisi olarak
yazılmış ama kendi türü içinde oldukça akıcı.

Yazar kitabında, iyi ya da kötü insan olmaya
değişik bir bakış açısı getirmiş, sonunda da
bu dünyada adaletin olmadığını çok güzel
anlatmış. Oldukça argo kullanılmış hatta ro-

"Söyleyin bakalım şimdi ne yapacağız ha?" diye başlayan bölümler
ilk başlarda eğlenceli gelse de ilerledikçe suçtan zevk alan ve
bundan zerre kadar vicdan azabı duymayan karakterler sinirlerini-
zi bozuyor.

Ahlaki yozlaşma karşısında
hükümetin uyguladığı tek tip-
leştirme tekniğine karşı ve
aynı zamanda da insanların
iktidarı elinde tutma arzusu-
na karşı hiciv niteliğinde.
Alex'in başından geçen ma-
ceralarda yazar sizi öyle bir
psikolojiye sokuyor ki hikaye-
nin başlarında nefret ettiğiniz
karakter için sonuna doğru
üzülüyorsunuz.

“Tanrı'nın istediği iyilik mi
yoksa iyiliği seçebilme

şansına sahip 
olabilmek mi? 

Kötülüğü seçen biri
gerçekte iyiliğe zorlanan
birinden daha mı geçerli

Tanrı'nın gözünde?”
 

“Tanrı'nın istediği iyilik mi
yoksa iyiliği seçebilme

şansına sahip 
olabilmek mi? 

Kötülüğü seçen biri
gerçekte iyiliğe zorlanan
birinden daha mı geçerli

Tanrı'nın gözünde?”
 

“Yetişkinlerin savaştığı, bombalar attığı, birbirini kesip doğradığı,
acımasızlığın kol gezdiği bir dünyada gençlerin yurtsever, dine
bağlı, uslu terbiyeli olmaları söz konusu değildir.”

Ve bana kalırsa bu kitabın özü tam da burası...

“Ve kardeşlerim bu sözlerin üzerine, ister inanın ister inanmayın
hüngür hüngür ağlamaya başladım. Özüme acıyordum.”

"Söyleyin bakalım şimdi ne yapacağız ha? "

Yönetmen Stanley KubrickYönetmen Stanley KubrickYönetmen Stanley Kubrick    

man bazı kelimeler için kendi lügatını oluşturmuş fakat bu sizi
rahatsız etmeyecekse kitabı daha akıcı hale getiriyor ve
kesinlikle tempolu bir eser.

Nisan Ayında GökyüzüNisan Ayında GökyüzüNisan Ayında Gökyüzü                
Bu ay, 2016-2017 yıllarında hayatın her alanında
geriye dönük ne yaşadıysak bu konularda 8 yıllık
döngüler bitecek ve artık yeni bir şeyler inşa
etmeye başlayacağız. 

Nisan, önümüzdeki 8 yılın hazırlığını yapma ayı olarak hafızamıza kazı-
nacak. Venüs ve Merkürün geri hareketi ile ilişkilerimizi sorgulayacak
ve  bütçemizi düzenlemeye çalışacağız. Aile ve çevre ile kendi sağlı-
ğımız ön plana çıkacak.

KOÇLAR; Uzun zamandır ortaklık yaptığı işleri ve zorunlu ilişkileri
bırakmak isteyebilirler. Gecikmiş fırsatlar kapıyı çalabilir, yeni teklifler
alabilirler, seyahatlere çıkabilirler. Sağlıklarını ihmal etmemeliler.
Check up yaptırmak faydalarına olabilir. 

BOĞALAR; Yedi yıldır Uranüsü ağırlarken çok yoruldular. Son bir kez
daha yorulacaklar. Bu sıralar migren, baş ağrısı çekebilirler. Kariyer
fırsatları yeni iş potansiyelleri verirken taşınma, yer değiştirme, tadilat
işleriyle uğraşabilirler. Araba masrafları artabilir. Anne ve anne ailesiyle
ilgili sağlık sorunlarını önemsemeliler.

İKİZLER; Son bir yıldır zihinleri fazlasıyla hareketli. İstem dışı masraflar-
dan geçtiler. Bu ay her konuda yeni başlangıç yapacaklar. Çevre ve iş
değişikliğine gidebilir, yeni bakış açıları geliştirebilirler. Yeni yerler onla-
ra iyi gelecek. Hazirana kadar yeni kararlar alacaklar, hukuksal konular
hızlanacak. Alım satım işleri kolaylaşacak.

YENGEÇLER; Retro dönemlerinde içlerine attıkları her şey  onları
agresifleştirdi. Son bir yılda ne yaptılarsa daha büyümüş olarak
önlerine gelecek. İlişkilerdeki belirsizlikler daha çok ayyuka çıkacak,
sinirlerine hakim olmalı, gerçekçi bakmalılar. Jüpiterin Yengece
geçmesiyle belirsizlikler kalkacak her yerden tam destek alacaklar.

ASLANLAR; Uzun süredir maddi konularda çok zorlandılar. 2023
yılından beri haksızlıklara ve ihanete uğramış olduklarını hissediyorlar-
dı. Bu dönem herkes ektiğini biçecek ve evren onları korumaya alacak.
Gelir gider dengelerini düzenleyerek yeni bir hayata başlamak için
hazırlık yapacaklar. 2026 yılına ne kadar iyi hazırlanırlarsa o kadar
büyük ödüller alacaklar.

BAŞAKLAR; Geçen aydan beri kariyer ve evliliklerinde sınava tabi
tutuldular. Bu ay ruhsal yolculuklarını tamamlayarak her şeye yeniden
başlayacaklar. Ortaklı çalışmalar yaptıkları kişiler varsa yollarını ayır-
mak isteyecekler.  Bütünü görmeli ve sağlam kararlar almalılar.

TERAZİLER; Yeni ilhamlarla yeni projelere başlayacaklar. Ailedeki
kadın figürlerle yurtdışı ya da uzak yerlere gitmeye, yeni eğitimler
almaya karar verebilirler. Zorlu ilişkileri sonlandıracaklar. 

AKREPLER; Uzun zamandır gündelik hayatın içinde sıkışmış, ilişkilerde  
kısıtlanmış hissettiler. Artık yeni projelere hazırlar, yeni fırsatları  de-
ğerlendirmeye başlayacaklar. Yurtdışına taşınmak isteyenler planlarını
hayata geçirecekler. Çocuklar ile ilişkiler kolaylaşacak, evliliğini kurtar-
maya çalışanlar terapiye gidebilirler. 

YAYLAR; Uzun zamandır birçok konuda stabil bir hayat yaşadılar. Bu
dönemde   iş değiştirebilir, istifa edebilir veya yükselebilirler. İşten ayrı-
lanlar bambaşka alanlarda yeni iş kurabilir, yeni bir ülkede yaşamaya
karar verebilirler.

OĞLAKLAR; Ay içerisinde karmik bir döngüden geçebilirler. Yeni
eğitimlere ve seyahatlere odaklanmalılar. Gizli düşmanlıklar ortaya çı-
kabilir, hiç beklemedikleri çevrelerden zarar görebilirler. Aile içi sıkıntı-
lar olabilir, sakin olmalılar.  Evrak ve resmi işlerde hızlanmalar olacak.

KOVALAR; Birkaç yıldır mali açıdan daraldılar, artık yatırımlara yönel-
meliler. Bu sıralar hak ettiklerini alacaklar. Hukuksal durumları sonuç-
lanacak. İşleri büyütme zamanı geldi. Bu sıralar attıkları adımlar 3-4 yıl
içerisinde kariyerde büyük gelişmelere gebe olacak. 

BALIKLAR; Son 3 yıldır o kadar arındılar ki çok şey öğrendiler.  İlişkiler-
de devam ya da bırakma kararı alacaklar. Düzenli gelir getirici ikincil iş-
ler bulacaklar. Tüm hayallerini gerçekleştirme zamanı geldi. 

Şerife CEBE  


